C

一般財団法人　民事法務協会　御中
ご記入日
（西暦）

年 月 日

　以下のとおり「登録完了通知書」の再発行を申請します。

TEL：

パスワードを忘れたため

通知書を紛失したため

その他（ ）

●　パスワードについて
・パスワードをお忘れの場合，メールアドレスを登録済みの方は，インターネットでパスワード再発行の手続きが可能です。

・他人による不正利用を防止するため，どなたに対してもお電話などで直接パスワードをお教えすることはできません。

・再発行した登録完了通知書をお送りする際，登録されたパスワードは仮パスワードに変更しております。

 仮パスワードはそのままでもご利用になれますが，セキュリティ上，できるだけ速やかに変更をおこなってください。

●　「本人確認書類」貼付のお願い

※「お名前・住所・生年月日」が記載されている本人確認書類を貼付してください。

※裏面に記載がある場合は，裏面コピーも貼付してください。

＜郵送先＞ 〒261-7107 千葉市美浜区中瀬2-6-1　WBGマリブイースト７F　　一般財団法人民事法務協会　登記情報提供第二センター室

(〒　　　　　－　　　　　　）マンション名等を詳しくご記入ください

生年月日

フリガナ

フリガナ

連絡先

※該当するものに✔をつけてください。理　由

氏　名

住　所

　再発行申請書（登録完了通知書） 個　人　用

（　　　　　）　　　　　－

西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日

利用者ＩＤ A

印

運転免許証等コピー貼付欄

（必ず貼付してください）